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GL74GC Revisione 02

POS. ITA CODICE VALID. SCAD.

1 Griglia per pesce 2009356

2 Griglia per carne 2011037

3 Telaio portalava 2011321

4 Leva sx movimento griglia 2011302

5 Leva dx movimento griglia 2011301

6 Manopola 5900149

7 Bruciatore 2010923

8 Rubinetto gas valvolato 7060012

9 Frontalino 2019300

10 Manopola serigrafata 2018654

11 Bussola per perno porta 2004912

12 Porta 2016006

13 Calamita 5900356

14 Accensione piezoelettrica 6010047

15 Cavo per accensione 6050064

16 Piedino regolabile 5900451

17 Bruciatore pilota 7090028

18 Candela accensione 6010087

19 Termocoppia 6010055

20 Griglia anteriore camino 2020424

21 Griglia posteriore camino 2020425
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GL74GC Revisione 02

POS. GB CODICE VALID. SCAD.

1 Fish grill 2009356

2 Meat grill 2011037

3 Lavastone holding frame 2011321

4 Left grill moving lever 2011302

5 Right grill moving lever 2011301

6 Knob 5900149

7 Burner 2010923

8 Valved gas tap 7060012

9 Front riser 2019300

10 Silkscreen printed knob 2018654

11 Bush for door pin 2004912

12 Door 2016006

13 Magnet 5900356

14 Piezoelectric lighting 6010047

15 Ignition lead 6050064

16 Adjustable foot 5900451

17 Pilot burner 7090028

18 Ignition spark-plug 6010087

19 Thermocouple 6010055

20 Chimney fore griddle 2020424

21 Chimney back griddle 2020425
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GL74GC Revisione 02

POS. F CODICE VALID. SCAD.

1 Grille pour poisson 2009356

2 Grille pour viande 2011037

3 Châssis porte pierre volcanique 2011321

4 Levier gauche mouvement grille 2011302

5 Levier droite mouvement grille 2011301

6 Bouton 5900149

7 Brûleur 2010923

8 Robinet gaz avec valve de sécurité 7060012

9 Frontal cuiseur 2019300

10 Bouton sérigraphé 2018654

11 Manchon pour pivot porte 2004912

12 Porte 2016006

13 Aimant 5900356

14 Allumage piézoélectrique 6010047

15 Câble pour allumage 6050064

16 Pied réglable 5900451

17 Brûleur pilote 7090028

18 Bougie d'allumage 6010087

19 Thermocouple 6010055

20 Grille antérieure cheminée 2020424

21 Grille postérieure cheminée 2020425
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GL74GC Revisione 02

POS. D CODICE VALID. SCAD.

1 Fischgrillrost 2009356

2 Fleischgrillrost 2011037

3 Rahmen für Lavasteine 2011321

4 Hebel für das Anheben des Grillrostes 2011302

5 Hebel für das Anheben des Grillrostes 2011301

6 Drehknopf 5900149

7 Brenner 2010923

8 Gashahn mit Ventil 7060012

9 Blende 2019300

10 Drehknopf mit Siebdruckdekor 2018654

11 Buchse für Türzapfen 2004912

12 Tür 2016006

13 Magnet 5900356

14 Piezoelektrische Zündung 6010047

15 Zündkabel 6050064

16 Verstellbarfusse 5900451

17 Zündflammenbrenner 7090028

18 Zündkerze 6010087

19 Thermoelement 6010055

20 Vorderseite kamingrill 2020424

21 ruckseite kamingrill 2020425
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GL74GC Revisione 02

POS. E CODICE VALID. SCAD.

1 Parrilla para pescado 2009356

2 Parrilla para carne 2011037

3 Bastidor porta piedra de lava 2011321

4 Palanca izquierda movimiento rejilla 2011302

5 Palanca derecha movimiento rejilla 2011301

6 Mando 5900149

7 Quemador 2010923

8 Llave de paso gas con válvula 7060012

9 Frontal 2019300

10 Mando serigrafiado 2018654

11 Casquillo para perno puerta 2004912

12 Puerta 2016006

13 Imán 5900356

14 Encendido piezoeléctrico 6010047

15 Cable de encendido 6050064

16 Pata ajustable 5900451

17 Quemador piloto 7090028

18 Bujía encendido 6010087

19 Termopar 6010055

20 fuego parrilla delantera 2020424

21 fuego parrilla delantera 2020425
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